
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

令和2年度 久米島VORTAC等敷地内除草作業
伊藤　聡司
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和2年7月1日
（株）モンドコーポレーション
福岡県福岡市博多区比恵町１９－２８

一般競争入札 6,527,880円 2,635,380円 40.3% 

広島空港飛行場灯火・電力監視制御装置一式製造
及び設置

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年7月6日
東芝インフラシステムズ（株）　関西
支社
大阪府大阪市北区角田町８－１

一般競争入札 453,418,474円 440,000,000円 97.0% 

松山空港定電流調整装置一式製造
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年7月6日
東芝インフラシステムズ（株）　関西
支社
大阪府大阪市北区角田町８－１

一般競争入札 81,088,702円 79,200,000円 97.6% 

令和2年度大阪国際空港無線用発電設備精密保守
河合　良則
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-371

令和2年7月7日
（株）ジャパンエンジンコーポレー
ション
兵庫県明石市二見町南二見一番地

一般競争入札 5,202,039円 5,060,000円 97.2% 

RV-14A型無線電話受信装置用　受信フィルタ
(FTR-80921)15個外1点購入

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年7月9日
日本無線（株）
東京都三鷹市牟礼６－２１－１１

一般競争入札 24,035,000円 24,035,000円 100.0% 

令和2年度 知念・八重岳無線施設敷地内除草作業
伊藤　聡司
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和2年7月9日
（株）コミット
沖縄県浦添市宮城３－５－１８

一般競争入札 3,348,096円 2,098,800円 62.6% 

石見空港通信Ｉ／Ｆ装置調整作業
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年7月10日
（株）日立製作所関西支社
大阪府大阪市北区中之島２－３－１８

一般競争入札 9,508,527円 9,482,000円 99.7% 

八尾空港場外樹木伐採作業
河合　良則
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-371

令和2年7月13日
（株）ダーチャコンセプト
大阪府大阪市住吉区我孫子３－８－７

一般競争入札 1,623,600円 242,000円 14.9% 

北九州空港誘導案内灯表示パネル交換作業

安藤　勲
北九州空港事務所
福岡県北九州市小倉南区空港北町6
番

令和2年7月17日
大亜工業（株）九州営業所
福岡県福岡市博多区光丘町１－１－３
６

一般競争入札 1,093,681円 1,078,000円 98.5% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

システム開発評価・危機管理センター600kVA無停
電電源装置（製造・設置・調整）

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年7月27日
三菱電機（株）　関西支社
大阪府大阪市北区大深町４－２０

一般競争入札 303,584,680円 269,544,000円 88.7% 

空港用5000立級化学消防車2台の製造（八尾・高
知空港向け）

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年7月27日

ローゼンバウアーインターナショナル
ＡＧ
オーストリア　レオンディング４０６
０パシンガー通り９０

一般競争入札 273,972,087円 261,617,940円 95.4% 

沖永良部RAG20kVA発電装置（製造・設置・調整）
甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年7月27日
ヤンマーパワーテクノロジー（株）
大阪府大阪市北区茶屋町１－３２

一般競争入札 55,447,778円 55,000,000円 99.1% 

久米島ORSR40kVA可搬型発電装置1式の製造
甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年7月27日
ヤンマーパワーテクノロジー（株）
大阪府大阪市北区茶屋町１－３２

一般競争入札 44,018,851円 41,800,000円 94.9% 

令和2年度玖珂VORTACサイト除草作業
力丸　安幸
広島空港事務所
広島県三原市本郷町善入寺64-34

令和2年7月27日
中島啓介
沖縄県那覇市曙１－９－１４－２０１

一般競争入札 1,121,301円 673,970円 60.1%

チャンネル増設用機器(録音再生装置用)ｲﾝﾌﾟｯﾄｺﾈ
ｸﾀﾎﾞｰﾄﾞ(KAB019734)6式外8点購入

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年7月31日
池上通信機(株)
東京都大田区池上５－６－１６

一般競争入札 8,514,220円 8,470,000円 99.4% 


